



Fristående villa till salu i Dénia

1 250 000 €

Referens: N8769 Sovrum: 3 Badrum: 3 Komplott: 716m² Bygga: 224m² Terrass: 115m²





Costa Blanca North, Dénia

Exklusiva moderna villor i Dénia - modern lyx nära stranden Eleganta villor med privat pool och medelhavscharm
Upptäck dessa exklusiva moderna villor i Dénia, designade för att erbjuda komfort, stil och funktionalitet i ett privilegierat läge. Med modern arkitektur, eleganta naturstensdetaljer och stora fönster badar dessa hem i naturligt ljus, vilket skapar ljusa och inbjudande utrymmen. Den privata anlagda trädgården och poolen ger den perfekta miljön för att njuta av Medelhavets livsstil året runt. Rymlig layout och högkvalitativ design Dessa villor är genomtänkt fördelade över två nivåer: Bottenvåningen: Två rymliga sovrum med eget badrum, en gästtoalett, en tvättstuga och ett förvaringsutrymme för extra bekvämlighet. Första våningen: Ett lyxigt master bedroom med eget badrum och privat terrass med öppen panoramautsikt. Utmärkt läge - gångavstånd till stranden och stadskärnan Denna villa ligger i ett lugnt men välanslutet område och är idealisk som permanent bostad eller investeringsmöjlighet. Stranden ligger bara 900 meter bort, så att du kan ta en uppfriskande simtur eller njuta av en avkopplande promenad längs stranden inom några minuter. Stadens centrum ligger bara 1 km bort, där du hittar butiker, marknader, restauranger och viktiga tjänster. Utmärkta kommunikationer och bekvämligheter i närheten Dénia är en livlig kuststad på Costa Blanca, känd för sin charmiga gamla stad, vackra småbåtshamn och utmärkta gastronomi. Denna villa har exceptionella förbindelser till viktiga sevärdheter: Dénia Town Center - 1 km (10 minuters promenad) Dénia Beach - 900 m (10-minuters promenad) Dénia Marina - 2 km (5 minuters bilresa) La Sella Golf Resort - 8 km (12 minuters bilresa) Alicante flygplats - 104 km (1 timmes bilresa) Valencia flygplats - 110 km (1 timme och 15 minuters bilresa) Fastigheten är också väl ansluten till kollektivtrafiken, med buss- och spårvagnshållplatser i närheten, samt snabb tillgång till motorvägarna AP-7 och N-332. Ditt perfekta hem på Costa Blanca Denna fantastiska nybyggda villa är för närvarande under uppförande och erbjuder dig möjligheten att säkra ett modernt hem av hög kvalitet i ett av de mest eftertraktade områdena i Dénia. Missa inte detta tillfälle! Kontakta oss idag för mer information eller för att boka ett besök.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B